湖南省统计局办公室文件
湘统办〔2006〕44号
————————————

湖南省统计局办公室
关于召开全省学习型统计局建设
经验交流会的通知
各市州统计局，机关各单位：
为进一步推进全省学习型统计局建设工作，定于5月18日至19日在长沙召开全省学习型统计局建设经验交流会，现将有关事项通知如下：
一、会议地点：枫林宾馆。
二、报到时间：5月17日。
三、参加会议人员：省统计局局级领导；各市州统计局局长和分管学习型统计局建设的局领导；省统计局各处室主要负责人。
四、准备会议材料70份。
五、请将参会人员名单于5月11日下午下班前报省统计局服务中心，联系人：李燕平，电话：2212781。
[image: image1.png]

附件：学习型统计局建设问卷调查表

二〇〇六年五月十日

附件：
学习型统计局建设问卷调查表
1.是否成立学习型统计局建设活动领导小组及办公室
是 （  ）     否（  ）
2.是否结合本地实际制定学习统计局创建活动方案
是（  ）      否（  ）
3.是否制定全局干部年度学习计划
是 （   ）    否（  ）
4.确定年度内干部职工团队学习重点科目名称
5.干部培训情况：

（1）机关本部培训人数
（2）机关本部培训平均学时
（3）外派学习（含学历学习、不含党校短期学习）人数
（4）境外培训（不含短期境外考察）人数
6.局内论坛开展情况：

（1）论坛名称：
（2）举办期数          期
7.邀请外来专家讲课次数             次
注：此表系摸底调查表，调查期限为2005年初至2006年4月底，请各市州统计局如实填报，于2006年5月11日下午下班前以ftp 方式报省统计局办公室。
                                     填报单位
二〇〇六年五月十日
主题词：统计  会议  通知

—————————————————
共印1份

—————————————————
  湖南省统计局办公室              2006年5月10日印发

—————————————————

- 4 -
- 1 -